По тези съображения, Върховният касационен съд, състав на І г. о.	

ОПРЕДЕЛИ : 	

ОСВОБОЖДАВА внесеното на 12.07.2023г. от Община Раковски обезпечение в размер на 26 000лв. на 12.07.2023г. по сметката на Върховния касационен съд.	

РАЗПОРЕЖДА сумата 26 000/двадесет и шест хиляди/лв. да бъде преведена по сметката на ЧСИ К. П., рег. № 824, в „Алианц България“АД с IBAN: BG42 BUIN 7009 5021 3648 18 за погасяване на задължението на Община Раковски по изп. д. № 20238240401139. 	

ПРЕПИС от определението да се предаде в счетоводството на ВКС за изпълнение.